PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _19 ноября_ 2012 г. № _316
	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 08.12.2011г. № 327

Администрация  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести  в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области № 327 от 08 декабря 2011 г. «Об утверждении ведомственной целевой программы «Организация автотранспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области на 2012-2014 года» следующие изменения:

- позицию «Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования

ведомственной целевой программы
	Общий объем финансирования программы за счет средств районного бюджета

2012г.-2787,30 тыс. руб.

2013г.-2893,20   тыс.руб.

2014г.-2500,00   тыс.руб.

- в пункте 4 Программы:

слова «7968,00 тыс.рублей» заменить словами «8180,50 тыс.руб»

слова «2528,90 тыс.руб» заменить словами «2893,20 тыс.руб»

слова «2651,80 тыс.руб» заменить словами «2500,00 тыс.руб».

        - подпункт 1.1 пункта 1. Перечня мероприятий ведомственной целевой     программы изложить в новой редакции (прилагается).
Глава Администрации

муниципального образования

«Глинковский район»

Смоленской области                                                                      Н.А. Шарабуров

                                                                                                                         Приложение

                                                                                                                                к постановлению

                                                                                                                              Администрации

                                                                                                                                                               муниципального образования

                                                                                                                                      «Глинковский район»

                                                                                                                                            от _19.11_2012 г. № 316

 Перечень мероприятий ведомственной целевой программы

«Организация автотранспортного обслуживания  органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области» на 2012 – 2014 годы

	№

п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Объем финансирования, тыс. руб.
	Источник финансирования
	Ожидаемые результаты
	Исполнитель

	всего
	 в том числе по годам

	2012
	2013
	2014

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Автотранспортное обслуживание органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, структурных подразделений Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	1.1.
	Обеспечение транспортными средствами органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, структурных подразделений Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области

	2012 - 2014
	8180,50
	2787,30
	2893,20
	2500,00
	Районный бюджет
	Обеспеченность транспортными средствами органов местного самоуправления муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, структурных подразделений Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области
	Автотранспортное учреждение

	Итого

	8180,50
	2 787,30
	2 893,20
	2 500,00
	Районный

бюджет